
Fotoshiften tweede semester

Created by: Emma Van Meerbeek

25 augustus 2024

Tue 14 Feb 2023

Indo-Europese cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Wed 15 Feb 2023 01:00 (1): Nobody joined

Wed 15 Feb 2023

Bar

• 22:30 - Thu 16 Feb 2023 00:00 (1): Michiel Dombrecht

Thu 16 Feb 2023

Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Wed 22 Feb 2023

Bar

• 22:30 - Thu 23 Feb 2023 00:00 (1): Helodse Marie L...

Thu 23 Feb 2023

Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Helodse Marie L...
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Tue 28 Feb 2023

Food Stand

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

Schachtenconvent

• 19:30 - 21:30 (1): Miet De Peuter

Wed 01 Mar 2023

Galabar

• 21:00 - 22:30 (1): Nobody joined

• 22:30 - Thu 02 Mar 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 02 Mar 2023

Galabar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Fri 03 Mar 2023

Verbroederingscantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Sat 04 Mar 2023 01:00 (1): Nobody joined

Sat 04 Mar 2023

Ereledendiner

• 18:00 - 20:00 (1): Nobody joined

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined
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Mon 06 Mar 2023

Duocantus Eoos (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Tue 07 Mar 2023 01:00 (1): Nobody joined

Tue 07 Mar 2023

Quiz

• 20:00 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:00 - Wed 08 Mar 2023 00:00 (1): Ruben Van der Borght

Wed 08 Mar 2023

Sportbar

• 22:30 - Thu 09 Mar 2023 00:00 (1): Lauren Wolter

Thu 09 Mar 2023

Sportbar

• 00:00 - 01:30 (1): Ruben Van der Borght

Tue 14 Mar 2023

Alcoholvrije cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Ruben Van der Borght

• 22:00 - 23:30 (1): Bram Claes

• 23:30 - Wed 15 Mar 2023 01:00 (1): Nobody joined

Wed 15 Mar 2023

Pi-raterij is een misdrijf-bar

• 22:30 - Thu 16 Mar 2023 00:00 (1): Nobody joined
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Thu 16 Mar 2023

Pi-raterij is een misdrijf-bar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Mon 20 Mar 2023

Ontgroeningscantus (per tempus)

• 20:00 - 21:30 (1): Lauranne Van Damme

• 21:30 - 23:00 (1): Emma Van Meerbeek

• 23:00 - Tue 21 Mar 2023 00:30 (1): Joppe Van Mierlo

Wed 22 Mar 2023

Jeneverbar

• 22:30 - Thu 23 Mar 2023 00:00 (1): Nathan Vanzeir

Thu 23 Mar 2023

Jeneverbar

• 00:00 - 01:30 (1): Luka Vranckx

Mon 27 Mar 2023

Mahjong workshop

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined

Wed 29 Mar 2023

Zware bieren bar

• 22:30 - Thu 30 Mar 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 30 Mar 2023

Zware bieren bar

• 00:00 - 01:30 (1): Yanthe Penne
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Lenteconcert

• 20:00 - 22:00 (1): Emma Van Meerbeek

Fri 31 Mar 2023

Ouwzakkenbar

• 22:30 - Sat 01 Apr 2023 00:00 (1): Nobody joined

Sat 01 Apr 2023

Ouwzakkenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Sat 15 Apr 2023

Ouwzakkencantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Miet De Peuter

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Sun 16 Apr 2023 01:00 (1): Nobody joined

Wed 03 May 2023

Panic! At The Bar

• 22:30 - Thu 04 May 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 04 May 2023

Panic! At The Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Wed 10 May 2023

Lasershooting

• 20:00 - 21:30 (1): Nobody joined
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Rabarber Barbara Bar

• 22:30 - Thu 11 May 2023 00:00 (1): Lauren Wolter

Thu 11 May 2023

Rabarber Barbara Bar

• 00:00 - 01:30 (1): Lauren Wolter

Overdrachtcantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Fri 12 May 2023 01:00 (1): Nobody joined

Mon 15 May 2023

Meirondjes

• 20:15 - 21:15 (1): Nobody joined

Wed 17 May 2023

Abba(r)

• 22:30 - Thu 18 May 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 18 May 2023

Abba(r)

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

EindejaarsBBQ

• 18:00 - 19:30 (1): Lauranne Van Damme

• 19:30 - 21:00 (1): Nobody joined
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Wed 24 May 2023

(B)a(r)tje voor de sfeer

• 22:30 - Thu 25 May 2023 00:00 (1): Nobody joined

Thu 25 May 2023

(B)a(r)tje voor de sfeer

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined
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